
SÃO SEBASTIÃO PREV 
INSTITUTO l'IU,:VlílENC'I/\HIO DO MIJNICil'IO DIZ sAo SEIJIISTIÃO 

C'RIAllO l'ELA LEI COMPLEMENTAR N" 241/2019 

Calendário Anual de Reuniões do Conselho de Administração e do 

Comitê de Investimentos do INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO 

DE SÃO SEBASTIÃO/ SSPREV - Ano: 2021. 

MÊS 

JANEIRO 
FEVEREIRO 

MARÇO 

ABRIL 

MAIO 

JUNHO 
JULHO 

AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 

DEZEMBRO 

1 º Chamada: 09:00 h. 

2° Chamada: 09:30 h.

Local: Sala da Reuniões do FAPS. 

COMITÊ DE 
INVESTIMENTOS 

11/03/2021 

12/04/2021 

12/05/2021 

14/06/2021 

12/07/2021 

12/08/2021 

13/09/2021 

13/10/2021 

12/11/2021 

13/12/2021 

ORDINARIA 

1 
14/ l/2021 

10/02/2021 

19/03/2021 

16/04/2021 

20/05/2021 

18/06/2021 

16/07/2021 

20/08/2021 

17/09/2021 

20/10/2021 

19/11/2021 

17/12/2021 

Rua Prefeito João Cupertlno dos Santos, 48 - Centro - São Seb ·stião - S.P. 

CEP 11.608-611- Fone/Fax (12) 3892-1013 / 3893-1474/ 3 H-1677 

Email: ssprev@saosebastlao.sp.gov.br 
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